Общество с ограниченной ответственностью «Василек»

(ООО «Василек»)

Приказ

15 мая 2016 года                                                                                                                           № 25

Санкт-Петербург

Об отстранении С.С. Сидорова от работы

На основании медицинского заключения, отсутствием вакантных должностей, которые специалисту отдела кадров С.С. Сидорову не противопоказаны по медицинским показаниям, в соответствии со статьей 73 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Отстранить специалиста отдела кадров С.С. Сидорова от выполняемой им работы с 16.05.2016 по 15.09.2016 включительно.

2. Заработную плату С.С. Сидорову на период его отстранения не выплачивать.

Генеральный директор                                                                                                       .П. Петров

С приказом ознакомлен                                                                                                 С.С. Сидоров